
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI PETRONÀ 

C.F. 97035390794 – C.M. CZIC83600R – TEL. 0961933007 

Via Arenacchio - 88050 PETRONA’ (CZ) 

Mail: czic83600r@istruzione.it   Pec: czic83600r@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.icpetrona.edu.it   Codice univoco: UFBFGV 

Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.1 

“Nuove competenze e nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azioni di 

potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche” – Intervento A: Realizzazione di percorsi 

didattici, formativi e di orientamento per studentesse e studenti finalizzati a promuovere l’integrazione, 

all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, metodologie e contenuti volti a sviluppare le 

competenze STEM, digitali e di innovazione, nonché quelle linguistiche, garantendo pari opportunità e 

parità di genere in termini di approccio metodologico e di attività di orientamento STEM  

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche 

(D.M. n. 65/2023) 

 

          M4C1I3.1-2023-1143-P 33779 CUP J64D23002380006 

Titolo progetto  : Diversificare per Valorizzare 

 

 

 
                                 

OGGETTO: Decreto graduatoria definitiva    per il reclutamento di 2   ESPERTI  FORMATORI   per 

Corso annuale di formazione linguistica e Corso annuale di metodologia Content and Language Integrated 

Learning (CLIL) per docenti in servizio” nell’ambito delle “Azioni di potenziamento delle competenze STEM e 

multilinguistiche - Linea di Intervento B      

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto            il Progetto PNRR   M4C1I3.1-2023-1143-P 33779 Titolo progetto  : Diversificare per 

Valorizzare        CUP J64D23002380006  

                      

Visto       l’avviso   prot. n . 2272  del 22 /04/2024   di questo I.C. per il reclutamento di 2 ESPERTI 

FORMATORI   per Corso annuale di formazione linguistica e Corso annuale di metodologia Content 

and Language Integrated Learning (CLIL) per docenti in servizio” nell’ambito delle “Azioni di 

potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche - Linea di Intervento B      

CZIC83600R - A8FC091 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002688 - 13/05/2024 - I - U

Firmato digitalmente da ISABELLA MARCHIO

mailto:czic83600r@istruzione.it
mailto:czic83600r@pec.istruzione.it
http://www.icpetrona.edu.it/


 
 

Vista la nomina e la contestuale convocazione della commissione per la valutazione delle istanze 

pervenute, prot. n.    2572    del 07/05/2024   ; 

Viste le istanze pervenute (n. 2  ) ; 

Visto il verbale della commissione giudicatrice prot. n.  2577  del 07/05/2024  e la graduatoria 

provvisoria formulata; 

CONSIDERATO CHE NON SONO PERVENUTI RECLAMI  

 

DISPONE 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 

definitiva : 

 

Posizione  ESPERTO   Percorso  formazione linguistica per docenti  

CANDIDATO 

PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

1 TARANTINO TIFFANY 
34 

  

Posizione  ESPERTO   Percorso   metodologico per docenti  

CANDIDATO 

PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

1 CRITELLI IVANA  
29 

                                                                                                                       

   I candidati aggiudicatari saranno contattati per l’incarico .  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

PROF. ISABELLA MARCHIO 

documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

 Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa 

connessa 

 

CZIC83600R - A8FC091 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002688 - 13/05/2024 - I - U

Firmato digitalmente da ISABELLA MARCHIO


		2024-05-13T12:11:32+0200
	Isabella Marchio




